
ou

m . g POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
ľ

R E r

jID: PCR99ETRpo42304753

Odbor veřejných zakázek

Č. j. PPR-36419-164/ČJ-2018-990640

Prabos plus a.s.
Komenského 9
763 21 Slavičín
IČO: 262 72 857

Praha 06.04.20201
Počet listů: 2
DS

Objednávka č. 2 - k Rámcové dohodě na dodávky polobotek 15 PČR perforované na období
2019 - 2021 č.j. PPR-36419-117/ČJ-2018-990640

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. /1/ a ČI. 4 Doba a místo plnění odst./1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č. j.
PPR-36419-117/ČJ-2018-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže uvedeného
rozdělovnIku:
Smluvní strany se dohodly na termínu plněni do čtyř měsíců ode dne doručeni objednávky.
Celková částka objedná,vky činí 5 384 500,00 Kč vC. DPH.

Velikost Počet párů
Vel.24 100
Vel.24,5 100
Vel.25 150
Vel.25,5 50
Vel.26 80
Vel.26,5 100
Vel.27 200
Vel.27,5 500
Vel.28 500
Vel.28,5 700
Vel.29 770
Vel.29,5 800
Vel.30 600
Vel.30,5 250
Vel.31 50
Vel.32 50
Vel.33 O
Vel.34 O
Vel.35 O
Celkem párů 5 000

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz



Cena za pár bez DPH 890,00 KČ
Cena za pár vC. DPH 1 076,90 KČ
Počet párů 5 000
Cena celkem bez DPH 4 450 000,00 KČ
DPH 934 500,00 KČ
Cena celkem vC. DPH 5 384 500,00 KČ

Tímto Vás žádáme q akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
kupujÍcÍ.

je připuštěno dÍ|čÍ plněni.

Ing. Martin ŠIemer
vedoucí odboru

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 06.04.2021

2

d,

MINISTERSVO VNITRA ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6

Tel.: +420 974 835 653
Email: pp.ovz@pcr.cz


